
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

 www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Prot. n.   (vedi segnatura)                   
                      Nocera Umbra,  data (vedi segnatura) 

ALL’ALBO ON LINE
ALL’AMMINISTRAZIONE DIGITALE

             sito www.scuolenoceraumbra.edu.it

Oggetto: Decreto variazioni al programma annuale
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto  il  Programma Annuale  relativo all’e.f.  2021,  approvato dal  Commissario Straordinario  nella  seduta

dell’08/01/2021 con deliberazione n. 65;
Visto l’art. 10 del D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Verifiche, modifiche e assestamento al programma annuale”
Vista la necessità di effettuare storni tra sottoconti di spesa

DECRETA
di apportare le seguenti variazioni/storni al programma annuale 2021:

Piano di destinazione: 
A.3.24 PON FSE Supporti didattici avvizo 19146/2020 CIP: 10.2.2A-FSEPON-UM-2020-58

Spese:  
1.3.5 Altri compensi per personale a T.I. – Compensi per progettista -348,50
1.3.6 Altri compensi per personale a T.I. – Compensi per collaudatore -69,71
1.3.16 Altri compensi per personale a T.I. – Ritenute prev e assist a carico dip. 57,65
1.3.17 Altri compensi per personale a T.I. – Ritenute erariali a carico del dip. 154,54
1.3.19 Altri compensi per personale a T.I. – IRAP 53,56
1.3.20 Altri compensi per personale a T.I. – Contrib. Prev. e  asist. a carico Amm 152,46

Piano di destinazione: 
P.2.12 RETE!

Spese:  
1.1.1 Compensi accessori non a carico fis docenti – Compensi netti -1393,98
1.1.2 Compensi accessori non a carico fis docenti – Ritenute prev e assist a carico dip. 192,16
1.1.3 Compensi accessori non a carico fis docenti – Ritenute erariali a carico del dip. 515,12
1.1.5 Compensi accessori non a carico fis docenti – IRAP 178,50
1.1.6 Compensi accessori non a carico fis docenti – Contrib. Prev. e  asist. a carico Amm 508,20

Piano di destinazione: 
P.2.14 PON FSE Pensiero computazionale e cittadinanza digitale –avviso 2669/2017 (2° gr.)

Spese:  

1.3.7 Altri compensi per personale a T.I. – Compensi per tutor interni -3.150,20
1.3.8 Altri compensi per personale a T.I. – Compensi per altri incarichi conferiti a personale 1.816,25
1.3.16 Altri compensi per personale a T.I. – Ritenute prev e assist a carico dip. 99,28
1.3.17 Altri compensi per personale a T.I. – Ritenute erariali a carico del dip. 724,70
1.3.19 Altri compensi per personale a T.I. – IRAP 236,94
1.3.20 Altri compensi per personale a T.I. – Contrib. Prev. e  asist. a carico Amm 273,03

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA, che è autorizzato a predisporre la relativa modifica al Programma
Annuale 2021 e al Commissario Straordinario per la formale presa d’atto.

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005001 - 31/05/2021 - C14 - Contabilità general - U
PGIC82800P - REGISTRO  DETERMINE - 0000048 - 31/05/2021 - TIT-REG-DET - U

mailto:pgic82800p@istruzione.it
http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it


                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                  (Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005001 - 31/05/2021 - C14 - Contabilità general - U
PGIC82800P - REGISTRO  DETERMINE - 0000048 - 31/05/2021 - TIT-REG-DET - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI


	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2021-06-23T16:05:20+0200
	GAROFOLETTI LEANO




